Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.08.2022
	№ 834

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от  06.08.2021 № 598           «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
       Во исполнение поручений заседания подкомиссии по вопросам повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 06.08.2021 № 598 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и  нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
В приложении к постановлению в разделе II  «Стандарт  предоставления муниципальной услуги»  в пункте 13 «Срок предоставления муниципальной услуги»  слова «45 календарных  дней» заменить словами «30 календарных дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести  Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский